
 
Uchwała Nr VII/37/07 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 29 marca 2007 roku 

 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/371/06 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
wyrażenia zgody na wynajęcie w trybie bezprzetargowym działek na 
czas nieokreślony. 

 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zm. ) oraz art.37 ust.4 w związku                
z art.37 ust.1 i ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz.2603 z późn. zm. ) uchwala się, co 
następuje: 
 
 

 
§ 1.Zmienia się treść §2, który otrzymuje brzmienie: 
„Dopuszcza się możliwość zawarcia umowy użyczenia części nieruchomości, o 
których mowa w §1, na okres 2 lat od dnia stwierdzenia przez Burmistrza Miasta 
wykonania przez Wspólnotę Mieszkaniową lub właściciela innego budynku 
wielorodzinnego czynności,  o których mowa w §1 ust.2 uchwały.” 

 
 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 
       Marek Tatarewicz 

 
 
 
 
 

 


